

采购合同

项目名称：绍水镇镇区国道 322 线与绍大公路相交十字路口红绿灯等交通设施建设项目

项目编号：GLZC2025-C3-240066-ZCHR

甲方：全州县公安局（采购人）

乙方：广西永安科技有限公司（中标供应商）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照竞争性磋商文件规定条款和成交供应商承诺，甲乙双方签订本采购合同。

第一条 合同标的及合同金额

序号	标的名称	品牌	型号	单位	数量	单价	单项合计
一、道路交通信号控制系统服务							
1	联网信号机	海康威视	XHJ-CW-GA-HK3WYY	台	1	23800.00	23800.00
2	机动车满屏信号灯	海康威视	JD400-3-30WYY	台	5	2050.00	10250.00
3	机动车箭头信号灯	海康威视	FX400-3-30WYY	台	3	1920.00	5760.00
4	人行灯	海康威视	RX300-3-39WYY	台	8	2850.00	22800.00
5	倒计时器	海康威视	DX-1-G-1-40607L02	台	4	2058.00	8232.00
6	信号灯检测器	海康威视	TLD-2016-N	个	1	2585.00	2585.00
7	单悬臂大杆 H=6.8m L=5m	定制	定制	套	2	21210.00	42420.00
8	单悬臂大杆 H=6.8m L=10m	定制	定制	套	2	26220.00	52440.00
9	机柜	定制	定制	个	2	1220.00	2440.00
10	交通违法球型摄像机	海康威视	DS-2VS435-F8WYY	个	2	9280.00	18560.00
11	室外球机支架	海康威视	DS-1684ZJ	个	2	210.00	420.00
12	交通信号控制机机柜	海康威视	304 不锈钢;尺寸: 450*790*1350, 含基础 及预埋件	个	1	3482.00	3482.00
13	广播系统	海康威视	借南向红绿灯杆借杆 设立	套	1	5000.00	5000.00
14	信号线	国产	信号电缆 KVV-3*1.5	米	525	7.56	3969.00

15	信号线	国产	信号电缆 KVV-4*1.5	米	375	9.60	3600.00
16	信号线	国产	信号电缆 KVV-19*1.5	米	232.5	44.80	10416.00
17	电源线	国产	电源线 ZR-YJV3×6	米	485	23.20	11252.00
18	六类网线	海康威视	6类4对UTP	米	664	5.00	3320.00
19	PE管	国产	PE32管	米	48.5	10.00	485.00
20	开槽及修复	定制	定制	米	55	38.00	2090.00
21	网络开户及联网	定制	定制	项	1	5800.00	5800.00
22	维护费用	定制	定制	年	3	10000.00	30000.00
23	辅材	定制	定制	项	1	11000.00	11000.00
本项小计							280121.00
二、电子警察系统服务							
24	900万电警抓拍单元	海康威视	iDS-TCE90WYY	台	6	11850.00	71100.00
25	900万卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCE90WYY	台	6	11850.00	71100.00
26	环保补光灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B(CXBG-2-2-MC-A-3B)	个	12	2420.00	29040.00
27	频闪补光灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-DS-TL2000A	个	12	980.00	11760.00
28	三维万向节支架	定制	三维万向节，可配套交通一体化抓拍单元、补光灯、雷达安装	个	24	180.00	4320.00
29	终端服务器	海康威视	DS-TP50WYY	个	1	28560.00	28560.00
30	千兆工业交换机	海康威视	DS-3T0328	个	5	1680.00	8400.00
31	机箱	国产	定制	个	4	1150.00	4600.00
32	室外智能配电柜	国产	定制	个	1	3450.00	3450.00
33	单悬臂大杆 H=6.8m L=7m	国产	定制	套	2	23800.00	47600.00
34	单悬臂大杆 H=6.8m L=14m	国产	定制	套	2	29320.00	58640.00

35	电源线	国产	电源线 ZR-YJV3×2.5	米	600	14.00	8400.00
36	单模光缆	国产	8 芯单模光缆	米	800	4.20	3360.00
本项小计							350330.00
三、交通标识标牌							
37	H2.8 米单立柱标志杆 800X800mm	国产	定制	套	6	2020.00	12120.00
38	H3.5 米单立柱标志杆△900m	国产	定制	套	3	2350.00	7050.00
39	H3.5 米单立柱标志杆八角标志	国产	定制	套	1	2350.00	2350.00
40	H3.5 米单立柱标志杆组合标志	国产	定制	套	1	3195.00	3195.00
41	单柱圆形指示牌	国产	定制	套	2	2020.00	4040.00
42	分道标志	国产	定制	块	16	1050.00	16800.00
43	禁停标志牌	国产	定制	块	4	1050.00	4200.00
44	限速标志牌	国产	定制	块	4	1050.00	4200.00
45	车道引导指示牌	国产	定制	块	4	820.00	3280.00
46	太阳能爆闪灯立杆	国产	定制	根	6	860.00	5160.00
47	防撞桶	国产	定制	个	4	880.00	3520.00
48	京式护栏	国产	定制	米	265	230.00	60950.00
49	反光道钉	国产	定制	个	30	45.00	1350.00
50	爆闪灯	国产	定制	套	6	220.00	1320.00
51	橡胶减速带	国产	定制	米	65	24.00	1560.00
52	太阳能路灯	国产	电池容量：350000mWH; 太阳能板：670*603mm, 镀锌, 法兰规格： 240*240mm, 地笼尺寸： 240*240*400mm	套	4	3750.00	15000.00

本项小计							146095.00
四、道路标线服务							
53	导向箭头	国产	直行箭头, 标线颜色: 白色	平方	32.67	100.00	3267.00
54	导向箭头	国产	直行左转或右转箭头, 标线颜色: 白色	平方	23.5	100.00	2350.00
55	导向箭头	国产	左转掉头箭头, 标线颜色: 白色	平方	20.45	100.00	2045.00
56	导向箭头	国产	右转箭头, 标线颜色: 白色	平方	20.3	100.00	2030.00
57	人行横道线	国产	规格:400*6000, 标线颜色: 白色	平方	278.4	100.00	27840.00
58	停止线	国产	规格:400mm 宽, 标线颜色: 白色	平方	19.52	100.00	1952.00
59	车道边缘实线	国产	标线颜色: 白色, 宽度: 150mm	平方	36	100.00	3600.00
60	导向车道线	国产	标线颜色: 白色, 宽度: 150mm	平方	86.25	100.00	8625.00
61	车道中心双黄线	国产	标线颜色: 黄色, 宽度: 150mm	平方	62	100.00	6200.00
62	车道分界线	国产	标线颜色: 白色, 宽度: 150mm	平方	90	100.00	9000.00
63	鱼骨线	国产	标线颜色: 白色	平方	69.5	100.00	6950.00
64	菱形预告标线	国产	标线颜色: 白色	平方	11	100.00	1100.00
65	非机动车等候区	国产	标线颜色: 白色, 内部 颜色红色	平方	55	120.00	6600.00
66	标线清除	国产	高压水枪清除	平方	350	62.00	21700.00
本项小计							103259.00
五、管道工程							
67	控制机接线沙井 800*800*1000	定制	800mm×800mm× 1000mm, 红砖砌筑, 含 球墨铸铁井盖	座	8	1450.00	11600.00
68	接线沙井 400*400*800	定制	400mm*400mm*800mm; 红砖砌筑, 含球墨铸铁 井盖	座	17	950.00	16150.00
69	顶管	定制	钻导向孔	米	280	429.00	120120.00

70	HDPE 管	定制	Φ50 HDPE 管	米	840	20.00	16800.00
71	路面开挖及修复	定制	定制	米	125	40.00	5000.00
72	渣土清运	定制	定制	m ³	100	150.00	15000.00
本项小计							184670.00
六、附属工程							
73	拆除绿化带	定制	定制、拆除/渣土清运、平整压实，开挖深度0.8米	m ²	130	50.00	6500.00
74	路面基础	定制	定制、40cm 碎石，20cmC25 砼	m ²	130	300.00	39000.00
75	铺设透水砖	定制	定制、尺寸：230*115*55，人工铺设	m ²	130	35.00	4550.00
76	沥青路面	定制	定制、1、沥青稳定碎石路面 人工摊铺 厚度(cm) 6 2、中粒式沥青混凝土路面 人工摊铺 厚度(cm) 5 3、细粒式沥青混凝土路面 人工摊铺 厚度(cm) 3	m ²	20	320.00	6400.00
77	路缘石	定制	定制、缘石安砌	米	35	150.00	5250.00
本项小计							61700.00
项目共计			一+二+三+四+五+六				1126175.00

根据《成交通知书》的中标内容，合同的总金额为人民币：（大写）壹佰壹拾贰万陆仟壹佰柒拾伍元整（¥1126175.00）

第二条 质量保证

1. 乙方应按响应文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经使用的全新原装产品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量标准。

2. 乙方提供货物在保修期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下第（1）款办法处理：

(1) 更换：由乙方承担所有发生的全部费用。

(2) 贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3) 退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、贷款利息及银行手续费等）。

第三条 权利保证

1. 乙方应保证所提供产品或服务在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

2. 乙方应按竞争性磋商文件规定的时间向甲方提供使用产品或服务的有关技术资料。

3. 乙方保证所交付的产品或服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 货物包装、运输

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

2. 使用中文说明书（货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书）、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3. 乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接货。

4. 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

第五条 交付

1、交付时间：自合同签订之日起 30 个工作日内将设备交付采购人验收，自合同签订之日起 90 个日历日内安装调试完成并验收合格交付使用。

2、交货地点：广西桂林市全州县采购人指定地点。

第六条 调试和验收

1. 采购人将组织相关人员或专家对采购项目进行验收，验收意见作为验收书的参考资料存档备查，验收将严格按照竞争性磋商文件的规定和响应文件的响应及承诺执行，验收不合格的将根据合同有关条款进行处理。

2. 验收依据：按照竞争性磋商文件要求及成交供应商的响应文件。

3. 成交供应商必须提供原装正品的、全新的、符合有关质量标准的产品和按要求提供资料。交货时，采购人现场根据竞争性磋商文件要求及响应文件承诺逐条对应进行核验，若发现产品不符合采购文件和响应文件承诺要求的，采购人不予验收，同时报相关监督管理部门处理，由此造成采购人经济损失的由成交供应商负责承担全部赔偿责任。

第七条 安装和培训

1. 设备的安装施工应依据以下国家相关法律法规、国家和行业相关标准、相关研究成果等资料进行，具体如下：

(1) . 《中华人民共和国道路交通安全法》

(2) . 《道路交通信号灯设置与安装规范》(GB14886-2016)

(3) . 《道路交通标志和标线》(GB 5768-2017)

- (4) .《公路交通安全设施设计规范》(JTG D81-2017)
- (5) .《视频安防监控工程设计规范》(GB 50395-2017)
- (6) .《安全防范工程技术标准》(GB 50348-2018)

除上述规范以外,同时遵循相关地方规范与标准以及国家、省市、相关行业的技术要求及规范。

2. 甲方负责协调,为乙方提供必要安装条件(如场地、电源、水源等)。

3. 乙方对安装(包括以后维护)质量负责,在过程中严格遵照国家有关安全规范标准和安全生产规程进行操作。

4. 乙方所雇佣的安装(包括以后维护)设备人员,需取得相关资质并购买人身意外保险。乙方应在施工人员正式上岗前应进行安全生产培训并配备相应防护装备,因施工不当或安全防护不足造成乙方雇佣人员人身财产损害的,由乙方承担赔偿责任;

5. 因安装(包括以后维护)施工在车辆人员密集部位,乙方在开展安装(包括以后维护)工作时需在施工点周围设置明显的警示标志,必要时可由甲方协助采取道路临时管控,以预防施工造成第三人人身财产受损。因施工人员采取防护措施不当造成的第三人人身财产损害,由乙方承担赔偿责任。

6. 在完成安装(包括以后维护)工作后,乙方应保证相关设施牢固、线路完好并可正常运行。施工完成后乙方应向甲方提供报告并保证数据准确,工作完成后应由乙方现场负责人验收签字交甲方存档。因安装(包括以后维护)方法不当造成的第三人损害,由乙方承担赔偿责任。

7. 乙方应按甲方要求完成各项设备安装及调试。

8. 乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点:采购人指定地点。

第八条 售后服务、保修期

1. 免费保修期:按项目采购需求表要求及响应文件承诺执行。

2. 免费保修期内上门维修维护免收维修维护费、元器件费和上门费,并提供终身维修维护服务。免费保修期结束后零配件若损坏,乙方只收取成本费用;软件产品免费升级。

3. 包装和运输:乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装,以保证货物安全运达采购人指定地点,免费送货上门。

4. 免费安装、免费调试,免费提供现场技术培训,保证使用人员正常操作设备(系统)的各种功能;其余按乙方承诺进行。

5. 免费保修期内,如果需要更换配件的,要求更换的配件应跟被更换的品牌、类型相一致或者是同类同档次的替代品,后者需征得采购人管理人员同意。

6. 免费保修期内服务方式为免费上门、电话咨询、网络远程支持,乙方在接到采购人售后服务要求时,售后服务响应时间为2小时内作出响应,6小时内到达现场,24小时内解决问题,未能在规定时间内排除故障的,必须在48小时内提供同档次的备用机并提交故障解决处理方案。乙方在电话咨询、网络远程支持不能解决的故障时,必须再提供免费上门服务。

7. 在保修期内,如果乙方和制造商的产品技术升级,乙方应及时通知采购人,如采购人有相应要求,乙方和制造商应对采购人购买的产品进行升级服务。

8. 乙方须完成项目的安装调试并保障采购人信息系统不存在安全隐患。

9. 其他按本项目采购文件要求及具备响应文件承诺执行。

第九条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第十条 付款方式

第一次支付：合同签约后 15 个工作日支付合同金额的 35%；

第二次支付：项目进度达 60%后 10 个工作日支付合同金额的 35%；

第三次支付：项目验收合格后 10 个工作日支付合同金额的 25%；

第四次支付：项目质保期满后 10 个工作日支付合同金额的 5%。

第十一条 违约责任

1. 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时按逾期交货处罚，乙方应向甲方支付合同金额 3%违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的货物如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处理。

4. 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额 1%违约金，但违约金累计不得超过违约货款额 3%，超过 30 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额 1%滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额 3%。

5. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合同金额 3%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在保修期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其他质量原因造成的问题，由乙方负责。

7. 其他违约行为按违约货款额 3%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十三条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向项目所在地辖区人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

第十四条 合同生效及其它

1. 合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应的授权代表签字并加盖供应商公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经同级财政部门审批，并签订书面补充协议报同级财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十五条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更，中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让(无进口资格的供应商委托进口货物除外)其应履行的合同义务。

第十六条 签订本合同依据

1. 竞争性磋商文件；

2. 乙方提供的响应（或应答）文件；

3. 项目需求响应表；

4. 成交通知书。

政府采购合同双方自签订之日起一个工作日内将合同原件一份交采购代理机构，采购代理机构将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定媒体上公告。自采购合同公告之日起采购合同自动在广西政府采购云平台备案。

甲方（公章）：全州县公安局

乙方（公章）：广西永安科技有限公司

法定代表人签字：

法定代表人签字：

委托代理人：

委托代理人：

电 话：

电 话：18975973210

开户名称：

开户名称：广西永安科技有限公司

开户银行：

开户银行：广西临桂农村商业银行股份有限公司真龙园支行

银行账号：

银行账号：369612010101585065

日 期：

日 期：